
Poděkování 2013-2014 

 

Zápis prvňáčků … aneb se zvířátky do školy 

Děkujeme skvělým žákyním a žákům 9. třídy za pomoc při organizaci 

zápisu do 1. třídy a za milý doprovod budoucích prvňáčků při jejich prvních krocích ve škole. 

  

  

Díky, 

Blani Horáková, Maruško Veselá, Kájo Russwurmová, Zuzko Ryšavá, Sabčo Hájková, Gabčo 

Říhánková, Radko Matýšková, Kryštofe Robotko, Davčo Ludvíku, Jirko Kvapile, Katy 

Kuchaříková, Terko Filková 

… byli jste super ! 

  

VÁNOČNÍ JARMARK 

 
  

Poděkování patří všem, díky nimž se mohla tato předvánoční akce uskutečnit – žákům, jejich 

rodičům a učitelům, kteří v průběhu měsíců říjen, listopad a prosinec věnovali svůj čas a 

tvořili nádherné výrobky. Za pomoc a organizaci během jarmarku zaslouží poděkování 

zejména tito žáci: 

  

  

  

  

Všichni ti, kteří nám svým 

hlasem, popř. hudebním 

nástrojem připomněli ve 

vánočních koledách a 

Ti, kteří pomáhali při 

prodeji sladkého 

občerstvení: 

Ti, kteří ochotně a 

s úsměvem prodávali a 

pomáhali na jarmarku: 

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/2014-02-06_180023.jpg
http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2012/12/strom.png


básničkách blížící se vánoční 

čas: 

Gábinka Havlová (1. A) 

Kristýnka Vildomcová (1. A) 

Viktorka Svobodová (1. A) 

Pavlík Doupovec (1. A) 

Kristýnku Zahradníčkovou  (1. 

A) 

Kristýnka Halouzková (1. B) 

Martinek Homolka (1. B) 

Verunka Treuová (1. B) 

Anetka Křivánková (1. B) 

Karinka Benýšková (2. tř.) 

Verunka Olšová (2. tř.) 

Francesco Cerminara (2. tř.) 

Simonka Nešpůrková  (3. tř.) 

Natálka Budilová (3. tř.) 

Honzík Svoboda (3. tř.) 

Lucka Peterková (4. tř.) 

Evička Třísková (4. tř.) 

Sabča Slavíková (4. tř.) 

Vendulka Mrkvicová (4. tř.) 

Tinka Sklenská (5. tř.) 

Natka Hovorková  (5. tř.) 

Simča Antlová (5. tř.) 

Adélka Klapalová (5. tř.) 

Evča Šínová (7. B) 

Terka Filipová (7. B) 

Terka Konečná (7. B) 

Domča Studená (7. B) 

Katka Sirůčková (7. B) 

Ti, kteří nám připomněli 

příběh z Betléma: 

Adélka Procházková (6. A) 

Daniela Jelínková (6. B) 

Hanka Syslová (7. B) 

Bára Kudrnová (8. A) 

Anička Kabelková (8. A) 

Lenka Zelenková (8. A) 

Dušan Badin (8. A)  

Kamča Rotterová (8. A) 

Bibiana Ludvíková (8. A) 

Lenka Štěpanovská (8. A) 

Lenka Rotterová (7. B) 

Ti, kteří pomáhali při 

prodeji vánočního punče: 

Simča Jonášová (8. B) 

Terka Klapalová (8. B) 

Adriana Ondráčková (8. B) 

Bára Oulehlová (8. B) 

Markéta Pevná (8. B) 

Dana Veselá (8. B) 

Ti, kteří pomáhali při 

prodeji párků v rohlíku: 

Valča Bínová (7. A) 

Petr Řezáč (7. A) 

Filip Červenka (7. A) 

Zdenda Toman (7. A) 

David Brtníček (7. A) 

Ti, kteří pomáhali na 

dílničkách těm nejmladším 

nazdobit si perníček, 

vymalovat kapříka  nebo 

pustit lodičku ze skořápek: 

Kristýnka Kadlecová (6. A) 

Lea Fraňková (6. A) 

Adélka Fraňková (6. A) 

Adélka Procházková (6. A) 

Peťa Coufalová (6. A) 

Verča Froncová (6. B) 

Adélka Milostná (6. B) 

Kája Šicová (6. B) 

Lucka Krejčíková (6. B) 

Bára Syslová (6. B) 

Kristýna Husáková (6. B) 

Danča Jelínková (6. B) 

Klárka Eiblová (7. A) 

Sabča Eiblová (7. A) 

Martina Kabelková (7. A) 

Dan Knotek (7. A) 

Martin Knotek (7. A) 

Lenka Rotterová (7. B) 

Lucka Rogožanová (7. B) 

Lea Plchová (7. B) 

Danča Klímová (7. B) 

Tinka Sklenská (5. tř.) 

Adélka Procházková (6. A) 

Danka Mrázová (6. A) 

Natka Svobodová (6. B) 

Denisa Ondráčková (6. B) 

Anetka Živnová (6. B) 

Klárka Eiblová (7. A) 

Sabča Eiblová (7. A) 

Katka Hvižďová (7. A) 

Dan Knotek (7. A) 

Martin Knotek (7. A) 

Marťa Kabelková (7. A) 

Stáňa Jelínková (7. A) 

Lenka Rotterová  (7. B) 

Katka Sirůčková (7. B) 

Lea Plchová (7. B) 

Kamča Rotterová (8. A) 

Dušan Badin (8. A) 

Lucka Kadlecová (8. A) 

Kája Studená (8. A) 

Terka Trejtnarová (8. A) 

Bára Krejčíková (8. A) 

Dominik Štork (8. A) 

Adam Novák (8. A) 

Ivča Molentová (8. B) 

Nikča Studničková (8. B) 

Terka Klapalová (8. B) 

Simča Jonášová (8. B) 

Dan Sedláček (8. B) 

Rudolf Šebek (8.B) 

Sabča Hájková (9. tř.) 

Katka Kuchaříková (9. tř.) 

Honza Haičman (9. tř.) 

Zuzka Ryšavá (9. tř.) 

Ondra Hytych (9. tř.) 

Gabča Řihánková (9. tř.) 

Kryštof Robotka (9. tř.) 

Blanka Horáková (9. tř.) 

Kája Russwurmová (9. tř.) 

Terka Filková (9. tř.) 



Martina Veselá (8. A) 

Bára Krejčíková (8. A) 

Terka Trejtnarová (8. A) 

Katka Haladová (8. A) 

Klárka Kovářová (8. A) 

Marek Šedrla (8. A) 

  

  

DĚKUJEME! Byli jste skvělí!  

Vánoční dílna Zdobení perníčků 

Pod rukama šikovných dětí a jejich maminek, ale i tatínka, vznikala při 

zdobení perníčků malá umělecká díla. Maminky a babičky našich žáků napekly spoustu 

různých tvarů – andílky, stromečky, kapříky, hvězdičky, zvonečky, ježečky. 

Za nazdobení perníků děkujeme paní Kozákové, Markové, Nešpůrkové, Novotné, Budilové, 

Mrkvicové, Tesáčkové, Hovorkové, manželům Žaludovým a Katce Nešpůrkové. 

Velký dík patří také cukrářkám, které napekly výborné perníky. 

Jste šikulky! 

Vánoční dílna Adventní věnce 

Adventní věnce zdobené třpytivými baňkami, hvězdičkami, perličkami, 

stužkami, pomeranči a jinými ozdobami přišli vyrábět rodiče žáků 1. stupně. 

Za pomoc děkujeme paní Nešpůrkové, Hovorkové, Lengyelové, Markusové, Markové, 

Hutárkové, Halúzkové, Křivánkové, Mrkvicové, Vašíčkové, panu Korvasovi a jejich dětem. 

Také starším žákyním Dominice Studené, Terezce Konečné, Simonce a Katce Nešpůrkovým, 

Tince Sklenské a Elišce Hovorkové. 

Vánoční dílna Medvídci 

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/perniky.png
http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/vence.png


Medvídky z vlašských ořechů a burských oříšků si přišli vyrobit žáci 2. 

stupně. Fantazie dětí pracovala na plné obrátky, a tak pod jejich rukama vznikali medvídci 

různých tvarů i výrazů. 

Poděkování si zaslouží: 

Kája Šicová, Adélka Milostná a Kristýnka Husáková ze 6. B, Verča Kohoutková, Klárka 

Kovářová, Terka Trejtnarová, Bára Krejčíková, Dominik Štork, Hanka Oprchalová, Lenka 

Zelenková a Kája Studená z 8. A a Hanka Škorpíková a Simča Jonášová z 8. B. 

Vánoční dílna Adventní věnce 

Předvánoční dílna, ve které se tvořily adventní věnce zdobené třpytivými 

baňkami, hvězdičkami, perličkami, stužkami, pomeranči a jinými ozdobami, naplno odhalila 

šikovné ruce našich maminek, cit pro krásu a nápaditou fantazii všech pomocníků. 

Za pomoc při výrobě věnců děkujeme paní Nešpůrkové, Hovorkové, Lengyelové, Markusové, 

Markové, Hutárkové, Halúzkové, Křivánkové, Mrkvicové, Vašíčkové, panu Korvasovi a 

jejich dětem. Také starším žákyním Dominice Studené, Terezce Konečné, Simonce a Katce 

Nešpůrkovým, Tince Sklenské a Elišce Hovorkové. 

Vánoční dílna Náramky z mašlí 

 

Vyrobit náramek z vršků od plechovky a mašlí, to spoustě dětí připadalo neskutečné. Ve 

velkém počtu přišly tedy na další vánoční dílnu a postupně krůček po krůčku přicházely na 

taktiku a techniku výroby náramků. 

Velkou pochvalu za trpělivost a nadšení si zaslouží: 

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/2013-12-01_114745.jpg
http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/2013-12-01_114550.jpg
http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/2013-11-07_172734.jpg


Magdalenka, Vendulka a Jarmila Mrkvicovy, Evka a Lucie Třískovy, Lucka Krejčíková, 

Adélka Milostná, Danek a Martin Knotkovi, Kačka Hvížďová, Stáňa Jelínková, Sabka 

Nešpůrková, Lea Plchová, Klárka a Sabka Eiblovy, Danka Klímová, Lenča Rotterová, Lucka 

Rogožanová, Lenča Zelenková, Verča Kohoutková, Kamča Rotterová, Simča Jonášová, 

Nikča Studničková, Hanka Škorpíková, Sabka Hájková, Terka Filková, Kačka Kuchaříková, 

Kryštof Robotka, Zuzka Ryšavá a Gábka Řihánková. 

Děkujeme, byli jste skvělí !!! 

Vánoční dílna Svícny z barevného písku 

 

Děkujeme šikulkám za pomoc při výrobě svícínků. Hotové dekorace by mohly zpříjemnit 

dlouhé zimní večery nebo jen tak ozdobit vánoční stůl. 

Díky, 

Káji Šicová, Simčo Jonášová, Terko Filková, Hanko Škorpíková a Kryštofe Robotko 

…byli jste fajn !!! 

  

Podekování – AMOS 2013 

 

Pochvalu za pomoc při organizaci si zaslouží všichni, kteří přiložili ruce k dílu. Někteří 

prováděli návštěvníky a usnadňovali tak jejich orientaci, jiní se starali o zástupce místních i 

dalších středních škol a učilišť z širokého okolí a v neposlední řadě si zaslouží pochvalu i 

naše šikulky kuchařky a kuchaři, kteří měli na starosti občerstvení. Všichni se svého úkolu 

ujali na jedničku. 

Jmenovitě děkujeme žákům a žákyním z 8. A a z 8. B třídy. 

8.A 

Badin Dušan, Oprchalová Hana, Rotterová Kamila, Zelenková Lenka, Haladová Kateřina, 

Kohoutková Veronika, Kovářová Klára, Kudrnová Barbora, Fryšarová Vendula, Kadlecová 

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/2013-11-07_172629.jpg


Lucie, Studená Karolína, Veselá Martina, Ludvíková Bibiana, Kabelková Anna, Štork 

Dominik, Krejčíková Bára, Trejtnarová Tereza 

 8.B 

Jonášová Simona, Klapalová Tereza, Molentová Iva, Oulehlová Barbora, Pevná Markéta, 

Rosendorfová Nikol, Sedláček Daniel,  Syslová Leona, Veselá Dana, Voborná Aneta 

Děkujeme za ochotu a pomoc. 

Poděkování – Den otevřených dveří 

 

V pátek 19. a v sobotu 20. října 2013 se na naší škole konal Den otevřených dveří. 

Děkujeme: 

- paní Žaludové a kuchařkám ze ŠJ za přípravu a ochutnávku pokrmů pro děti z MŠ a ostatní 

hosty 

- panu Tomáši Syslovi TS Stravování za přípravu pomazánek na jednohubky a chlebíčky 

- žákyním a žákům naší školy za pomoc při organizaci 

Díky, 

Kamilko Rotterová, Lenko Zelenková, Markétko Pevná, Danko Veselá, Jirko Kvapile, Katko 

Kuchaříková, Kryštofe Robotko, Zuzko Ryšavá, Gábko Řihánková a Maruško Veselá, za 

pomoc na I. stupni při provázení hostů, ukázce práce s interaktivní tabulí a při soutěžích a 

malování ve ŠD. 

Díky, 

Nikčo Rosa de Pauli, Tinko Sklenská, Simčo Antlová, Mončo Matoušková, Nelčo Hudáková, 

Eliško Chaloupková , Same Schwarzi, Dane Dedku, Jirko Schlossere a Vítku Pokorný za 

výbornou obsluhu a práci v kuchyňce na I. stupni. 



Díky, 

Kájo Studená, Hanko Oprchalová, Vendo Fryšarová, Anko Kabelková, Lucko Kadlecová, 

Báro Kudrnová, Marťo Veselá, Simonko Jonášová, Terko Filková, Sabko Hájková, Kájo 

Russwurmová, za službu průvodkyň na II. stupni, za organizaci soutěží a her na II. stupni. 

Díky, 

Nikčo Rosendorfová, Terezko Klapalová, Nikolko Studničková, Ivko Molentová, za přípravu 

občerstvení v kuchyňce na II. stupni. 

Díky, 

Dušane Badine, za fotografickou dokumentaci Dne otevřených dveří 2013. 

Byli jste skvělí !!!! 

Vánoční dílny, které proběhly v sobotu během Dne otevřených dveří 

∙ Barevné pletené šály ∙ Textilní věnečky ∙ Podtácky z filcu ∙ Vánoční 

přáníčka ∙ Vánoční ozdoby z papíru ∙ Stromečky z papíru ∙ Zvonečky z květináčů ∙ 

Stromečky z patchworku ∙ Srdce a hvězdy z drátků a sena ∙ Svícny s barevným pískem 

Děkujeme všem rodičům, prarodičům i ostatním návštěvníkům, kteří si přišli nejenom 

prohlédnout naši školu, ale s elánem a chutí se připojili k tvořivým skupinkám a zapojili se do 

výroby různých dárečků. 

  

Jmenovitě děkujeme žákyním a žákům: 

2. třída : Barča Štefulíková 

4. třída : Hanka Štefulíková, Eliška Froncová, Evička Třísková,Vendy Mrkvicová  

6. A : Adélka Fraňková, Lea Fraňková, Kristýnka Kadlecová 

6. B : Bára Syslová, Lucka Krejčíková, Kája Šicová, Verča Froncová, Daniela Jelínková 

7. A : Katka Hvižďová , Daniel Knotek, Martin Knotek, Klára Eiblová, Sabina Eiblová, Filip 

Červenka 

8. A : Dušan Badin, Martina Veselá, Bára Kudrnová, Kája Studená, Verunka Kohoutková, 

Klárka Kovářová, Vendy Frišarová 

8. B : Nikča Rosendorfová, Terka Klapalová, Iva Molentová, Simča Jonášová, Nikča 

Studničková 

9. třída : Gábka Řihánková, Sabka Hájková, Kryštof Robotka, Katka Kuchaříková 

 Ještě jednou všem děkujeme ! 

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/dilny.png


Vánoční dílna – papírové ozdoby 

Krásné vánoční závěsy a zápichy se podařily vyrobit děvčatům a 

chlapcům z 2. stupně. Stačila chvíle a pod rukama šikovných tvůrců vznikly zajímavé vánoční 

ozdoby, kterými se mohou krášlit naše domovy již od doby adventní. 

Poděkování za pečlivost a nápaditost zaslouží Kristýnka Kadlecová, Sabka Nešpůrková, 

Marťa Kabelková, Sabinka a Klárka Eiblovy, Klárka Kovářová, Verunka Kohoutková, Kája 

Studená, Sabka Hájková, Gábka Řihánková, Kryštof Robotka. 

… jste šikulky!!! 

Vánoční dílna – srdce a hvězdy ze sena 

 

Příjemná vůně sena, skořice a sušených pomerančů a jablek přilákala dívky z 1. a 2. stupně do 

této vánoční dílny. Šikovné ruce slečen postupně vytvářely různé tvary srdíček a hvězd ze 

sena. Pak už stačilo zapojit jen trošku fantazie a vkusu a vyrobené závěsy nazdobit. 

Za pomoc patří dík Sabině a Kláře Eiblovým, Danu Knotkovi, Sabině Nešpůrkové, Kristýně 

Husákové, Nikole Studničkové, Monice Matouškové, Tince Sklenské a Simoně Jonášové. 

  

Burza sportovních potřeb 

Děkujeme šikulkám z 5. třídy za pomoc při burze sportovních potřeb. 

Poděkování patří Simče Antlové, Danu Dedkovi, Natálce Hovorkové, Nele Hudákové, Elišce 

Chaloupkové, Adélce Klapalové, Nikče Krydlové, Vítkovi Pokornému, Nikče Rosa De Pauli, 

Jirkovi Schlosserovi, Tince Sklenské, Aničce Weinerové 

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/2013-10-28_104745.jpg
http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/2013-10-28_103916.jpg
http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/smajlik11.png


  

Vánoční dílna – dárkové kabelky 

Každý dárek snad udělá radost, ale potěšit může ještě dříve, než ho 

rozbalíme. Proto jsme se rozhodli vytvořit jednoduché kabelky, které budou sloužit k 

rychlému balení třeba právě vánočních dárků. 

 Za pečlivou práci děkujeme Sabině Nešpůrkové, Kláře a Sabině Eiblovým, Martině 

Kabelkové, Kristýně Kadlecové, Veronice Froncové, Adélce Milostné, Adélce Procházkové, 

Lucii Krejčíkové, Karolíně Šicové, Báře Syslové, Katce Kuchaříkové, Zuzce Ryšavé, Gábině 

Řihánkové, Hance Oprchalové, Simoně Jonášové a Tince Sklenské. 

… bylo to prima odpoledne !!! 

Vánoční dílna – obrázky z barevného písku 

První vánoční dílna v novém školním roce se vydařila. Veselé obrázky 

plné barev přišly vytvářet především dívky z 2. stupně. 

Za pomoc děkujeme: 
Simoně Jonášové, Nikole Studničkové, Veronice Froncové, Adélce Milostné, Káje Šicové, 

Tince Sklenské, Lucce Krejčíkové, Báře Syslové a Kristýně Husákové. 

Děvčata, jste šikulky! 

Den, kdy svítí Světlušky 

Děkujeme žákyním a žákům 9. třídy za aktivní pomoc při této charitativní 

akci, která byla zaměřena na pomoc zrakově postiženým občanům. 

Žáci si oblékli trička se světluškou, tykadla  a  křidýlka, vzali kasičky a vyrazili do ulic 

našeho města prodávat originální tykadýlka, placky a náramky. 

Děkujeme: 

Gábči Řihánkové, Marušce Veselé, Zuzce Ryšavé, Katce Kuchaříkové, Blance Horákové, 

Radce Matýškové, Kryštofu Robotkovi, Karolině Russwurmové, Jirkovi Kvapilovi, Davidu 

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/2013-10-22_192109.jpg
http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/2013-10-22_191644.jpg
http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/svetluska.jpg


Ludvíkovi, Sabči Hájkové, Terce Filkové, Verči Hádkové, Ondřeji Hytychovi, Standovi 

Bučkovi a Dominiku Maříkovi. 

Slavnostní zahájení školního roku 

Poděkování patří: 

p. starostovi Vojtěchu Adamovi – za povolení konání akce na nádvoří radnice; 

Růžence Horákové – za hudební doprovod a zapůjčení ozvučné techniky; 

žákům 1. a 2. stupně za zpestření akce malým vystoupením  -  Simonce Nešpůrkové, 

Evičce Duranové, Lucce Peterkové, Natálce Hovorkové, Jirkovi Schlosserovi, Danielu 

Dedkovi, Tince Sklenské, Adélce Klapalové, Moničce Matouškové, Elišce Froncové, Sabči 

Slavíkové, Jirkovi Šiplovi, Martinu Procházkovi,  Leonce Fraňkové, Adélce Fraňkové, Petře 

Coufalové, Kristýně Kadlecové, Verči Froncové, Adélce procházkové, Káji Šicové a Anetě 

Živnové; 

žákyním a žákům 9. ročníku za přivítání prvňáčků první den ve škole; 

paní Ing. Lindě Měrkové a pracovnicím kosmetické společnosti Mary Kay  za krásně 

namalované obrázky na tváře prvňáčků. 

 

http://www.zsvm.cz/wp-content/uploads/2008/09/smajlik1.png

